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Salon kaupungin hankintapoliittinen ohjelma vuosille 2020-2023 
hyväksyttiin kaupunginhallituksen kokouksessa 228 § 1.6.2020. 
Ohjelmassa on todettu raportoinnista seuraavaa: "Kaupunginhallitukselle 
tuodaan kaksi kertaa vuodessa eli kolmannesvuosiraportin ja 
tilinpäätöksen yhteydessä raportti, miten hankintapoliittisen ohjelman 
päämäärät sekä tavoitteet ovat toteutuneet ja miten niitä on edistetty. 
Hankintapoliittisen ohjelman seurannan ja raportoinnin koordinoinnista 
vastaa kaupungin hankintapalvelut yhdessä palvelualueiden kanssa." 
 
Hankintapoliittisen ohjelman raportti vuodelta 2022 on esityslistan liitteenä. 
Hankintapoliittinen ohjelma valmistui toukokuussa 2020, joten ohjelmaa on 
voitu lähteä toteuttamaan käytännössä vasta syksystä 2020 alkaen. 
Ohjelman jalkauttaminen toteutettiin keväällä 2021. 
 
Yleisesti ottaen voidaan todeta, että ohjelma ja sen tavoitteet ovat 
toteutuneet melko hyvin. Suuri osa tavoitteista on toteutunut kokonaan tai 
osittain. Muutaman tavoitteiden suunnittelu on alkanut, mutta ne eivät ole 
vielä toteutuneet. Näiden tavoitteiden osalta osa tavoitteista on mahdollista 
toteuttaa, mutta osa jäänee toteuttamatta tavoitteen laajuuden tai sen 
yleisyyden vuoksi. Keskeisenä yleisenä tavoitteena on ollut, että ohjelman 
tavoitteita saadaan vietyä osaksi palvelualueiden toimintaa ja 
huomioimaan ne jo hankintasuunnitelmaa laadittaessa. Tässä on myös 
onnistuttu melko hyvin. Hankintavastaavat eli hankintayhdyshenkilöt on 
nimetty vuonna 2021 ja he ovat kokoontuneet säännöllisesti ajankohtaisten 
hankinta-asioiden osalta.  
 
Vuosi 2023 on kyseisen hankintapoliittisen ohjelman viimeinen vuosi, ja 
uutta ohjelmatyötä lähdetään suunnittelemaan uuden strategian pohjalta. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä hankintapoliittisen ohjelman raportin 

vuodelta 2022 tiedoksi ja ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että 
kaupunginvaltuusto merkitsee hankintapoliittisen ohjelman raportin 
vuodelta 2022 tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 


